

## Atatürkten inönüne...

Armağan, bu yıl Erzurumdan ve Sivasdan Ankaraya getirilecek

**19 Mayıs bayramına yetiyecek olan bayrak armağanı için bir program hazırlanarak bölgelere bildirildi**

Ankara, 7 (A.A.)— Kurtuluş savaşının başında ilk defa olarak Atatürkün Samsuna ayak bastığı 19 Mayıs Spor ve Gençlik bayramında gençlik bayrak koşusunun ikincisi de bu yıl yapılacaktır. Atatürkün Ankaraya gelişleri istikametinde Samsun ve Erzurum olmak üzere iki istikametten başlayacaktır. Sporcular Sivasla birleşerek yollarına devam edecek ve 19 Mayıs'ta Ankarada bulunacaklardır.

Her bölge, vilayet, kaza, nahiyeye köy gençlerinin iştirak etmesi için fırsat verilecek bu armağan bayrak koşusu gündüzleri devam edecektir. Sporcular iki kilometre koşacaktır. Sivas'tan 16 Mayıs'ta hareket edecek olan bu sporcular hakkında her bölgenin armağanı ne suretle götürüleceği gün ve saati tesbit edilmiştir.

### Madagaskarda

## İngiliz Fransız harbi

**Amerikalılar Fransaya karşı harp hali almamışlar.**

Londra, 7 (a.a.)— Madagaskardan gelen en son haberlere göre Diyaço Suvare de her dür lü mukavemet durmuştur. Teslim şartları hazırlanıyor. Anadolu ajansı haberlerinden hulasa edilmiştir.

Vişi, 7 (a.a.)— Fransız kabinesi mareşal Petenin başkanlığında toplanmıştır. Hükümet reisi Laval Madagaskar vaziyetini anlatmış, bahriye ve müstemele nazırlarında tecavüze dair malumat vermişlerdir. Madagaskarlıların gösterdiği mukavemeti tebrik edilmiştir.

**Almanlar ne diyor?**  
Berlin, 7 (a.a.)— Akşam gazeteleri Madagaskarı ahlak sukutunun alameti olarak göstermektedir. Berliner Börsen Zeitung yazdığı bir makede Çörçil ve Ruzveltin kendi memleketlerinde gittikçe artan hoşnutsuzlukları teskin için kolay bir muvaffakiyet aradıklarını belirtmekte ve: Yol kesen bir-siz gibi en az mukavemet gösteren yeri bulmuşlardır. Bu tecavüz mihvör devletleri tarafından kendilerine çok ağır darbeler indirildiği günlerde mustur.

**Amerikalılar ne diyor?**  
Vaşington, 7 (a.a.)— Fransız notasına cevap verilip verilmeyeceği hakkında gazetecilerin sorduğu suale Huver:  
— Fransız notasına cevap verilip verilmeyeceği meselesinin taktikinden sonra anlaşılacaktır. Fransanın Amerika ile harp

## Okulların öğretmen kadrosu genişliyor

Maarif Vekâleti ilk tahsil çağında bulunan bütün çocukların okuyabilmesi için geniş bir kalkınma planı ve buna bağlı bir kanun lâyhası hazırlamıştır. Vekâlet çocuklara okuma imkânını vermek için öğretmen meselesini de hal için incelemeler yapmakta ve yurdun her köşesine kültür ışığını taşıyacak ilkokul öğretmenlerini çoğaltmak ve tatmin etmek hususunda mühim hazırlıklar yapmaktadır.

Vekâlet, önümüzdeki ders yılından itibaren resmi ve hususî bütün ilkokullardaki asil

ve vekil öğretmenlerin çalışmaları okulların mahiyetleri ve unsurları üzerine ayrı ayrı gösteren bir mukayese cetveli hazırlamıştır. Bu cetvelde göre, vaziyet şöyle tesbit edilmektedir.

Resmî ilkokullarda çalışan öğretmenler 1931—33 ders yılında 14,064 iken bu miktar 39—40 ders yılında 18187 yi bulmuştur.

Hususî Türk ilkokulları ile ekalliyet ve yabancı ilkokullarda 1931—32 ders yılında 16973 öğretmen varken, 39—40 yılında bu rakam 19,062 ye yükselmiştir.

### Dahiliye Vekili istifası etti

Ankara, 6 (a.a.)— Dahiliye Vekili Tekirdağ mebusu Faik Öztrak, rahatsızlığı dolayısıyla Vekâlet vazifesinden affını rica etmiş ve bu arzusunun kabulüne Dahiliye Vekâletine Erzurum mebusu Doktor Fikri Tuzerin tayini yüksek tasdika iktiran etmiştir.

Ankara, 6 (a.a.)— Erzurum mebusu Doktor Fikri Tuzerin Dahiliye Vekilliğine tayini üzerine açılan Cumhuriyet Halk Partisi umumî idare heyeti azalığına ve Cumhuriyet Halk Partisi genel sekreterliğine Bilecik mebusu Memduh Şevket Esendal tayin olunmuştur.

**Portekizliler ne diyor?**  
Lizbon, 7 (a.a.)— D. N. B. dildiriyor. Bir Portekiz gazetesi yazdığı makede Madagaskara taarruz, bitaraf top rakların işgalini bir hak olarak tanıtmaz. Portekiz bile iki defa tecavüze uğramıştı. (Sonusu ikincide)

### Memurların Ailevî vaziyetlerini tesbit

Dahiliye Vekilliği kendi teşkilâtına mensup memurların ailevî vaziyetlerini esaslı bir şekilde tesbit ederek sicillerine geçirmeleri hakkında vilâyete yeni bir tamim göndermiştir.

Bu tamime göre, bir kısım memurlar aile durumlarını zamanında tekemmül ettirmediklerinden tekaütlük veya ölüm gibi sebeplerle vazifeden ayrılma hallerinde bunların dul veya yetimlerine maaş bağlanması işleri uzun kırtası muameleleri intaç etmektedir. Bu suretle muamelesi vaktinde tamamlanmayan aileler uzun zaman maaş alamadıklarından müşkül vaziyetlere maruz bulduklarından memurların ikaz edilmeleri bildirilmektedir.

### T.D.T.K.

**Türk dili Tetkik Kurumu**

**19 Ağustosta toplantı yapacak**

Ankara, 7 (a.a.)— Türk Dili Tetkik kurumu 1939 yazında toplanamayan umumî heyet toplantısı 10 agustos 1942 pazar günü Ankarada yapılacaktır. Üyelerden bu toplantıda bulunmak isteyenler 15 temmuz 1942 tarihine kadar yazı ile kurum merkezine bildirmelidir. Çalışma programı ayrıca ilân edilecektir.

### İnönü şehitliğinde ihtifal

Ankara, 7 (a.a.)— 10 mayıs pazar günü İnönü şehitliğinde yapılacak ihtifalde Belediye Meclisi azasından Mevdi Sayman ile Hayrullah Özer temsil edecektir. Bozüyük, 7 (a.a.)— 10 mayıs pazar günü İnönü şehitliğinde yapılacak ihtifal hazırlıkları tamamlanmıştır.

## DOGUDA Japonlar hâlâ ilerliyor

**Gelen haberler vaziyetin karanlık olduğunu gösteriyor**

Quang king, 7 (a.a.)— Vantingda durum karanlıktır Japonlar Birmenyanın şimalinde ilerlemekte devam ediyor. Gönüllü Amerikan ve Çin uçakları Yunnan yanında 8 Japon uçağı düşürmüşlerdir.

Doğu cephesinde Şekyang, Misnyi yeniden bombalanmıştır. Batı Yunnan'da bir düşman tayyaresi gözükmüş havanın fenalığından geri çekilmiştir.

Şanghay, 7 (a.a.)— Royter bildiriyor:

Nanking, Şanghay ile işgal bölgelerinde sözde çete muharebeleri olduğu hakkındaki rivayetlere Japon sözcüsü albay bunların yalan olduğunu söylemiştir.

### İsveçte tehlike mi?

Stokholm, 7 (a.a.)— İsveçteki Amerikan tabasına hususî bir Norveç vapuruyla memleketlerine dönmeleri tavsiye edilmiştir.

## S P O R

**Futbol Grup birinciliği müsabakaları Mersin grup şampiyonu oldu Mersin: 4 - Sivas : 0**

Mersin İdman Yurdundan Kayseri ve Adana gibi en kuvvetli takımlarında karşılaştığı halde bütün müsabakalarda Mersin müdafaası yaralamamış ve Mersin kalesine bir tek gol dahi atılmamıştır.

Mersin bu şerefli netice ile bihakkın iftihar edebilir. Bize bu zaferi kazandıran kırmızı laciverd formalı Mersin İdman Yurdu gençlerini candan tebrik ederiz.

Müsabakanın cereyanına gelince: Bay Saim Seymenderin idaresinde yapılan müsabaka baştan sona kadar Mersinin tam ve katî bir hakimiyeti altında geçmiştir.

Birinci gol ilk haftayımın 28 inci dakikasında Halim tarafından, ikinci gol 33 üncü dakikada İhan tarafından, üçüncü gol ikinci haftayımın 19 uncu dakikasında İhan tarafından dördüncü gol 25 inci dakikada Halim tarafından atılmıştır. Mersin takımı gruplarda

Türkiye futbol grup birinciliği müsabakaları nihayetlenmiş ve grup şampiyonları belli olmuştur.

Samsun grubunda Trabzon takımı, Denizli grubunda Denizli takımı, Eskişehir grubunda da Eskişehir takımı şampiyonluğu kazanmıştır.

Bu gün şehrimize gelecek olan bu şampiyon takımları yarın puvantaj usulüyle Mersin grubu şampiyonuyla karşılaşacaktır. Müsabakalar üç gün devam edecektir. Her gün iki müsabaka yapılacaktır.

### Fas kıyıların-Veraset da Almanlar nizamnamesi

**38 inci maddede değişiklik yapıldı**

Moskova, 7 (a.a.)— Bernden Sovyet şubasına bildirdiğine göre Alman genel kurmayına men sup subaylar uçak meydanları tesbit maksadıyla Fas kıyılarındaki tetkikatta bulunmaktadırlar. Fas umumî valisi Fransız Fasina Alman kıtalarının gelmesine muhaleftir.

### Çörçil dediki: Valimiz Dün ekmek işleriyle meşgul oldu

Ankara, 7 (Radyo gazetesi)— Bir saat evvel İngiliz radyosu nun bildirdiğine göre Mister Çörçil Diyaço Suvarenin alındığını söylüyor demıştir. Üç aylık hazırlıktan sonra kara, deniz, hava kuvvetleri iki buçuk günlük savaştan sonra işgal teşebbüsüne sona erdirmişlerdir.

### Belediye encümeni 33 esnafı cezalandırdı

Belediye zabıta talimatına mesine aykırı hareket eden 16 esnaf ile tenbihnameye riazetsizliği görülen 17 esnaf belediye encümenince muhtelif cezalarla cezalandırılmışlardır.

Ankara, — Veraset ve intikal nizamnamesinin 38 inci maddesinin değiştirilmesine mütedair nizamname vekiller heyetince tasdik edildi Bu madde nin yeni şekli şudur:

«Mükellefler tarafından müddet içinbe beyanname verilmediği takdirde mal memurluğunca derhal kendilerine yazı ile müracaat olunarak intikal eden mallar, haklar ve menfaatlerin miktar ve mahiyetlerinin nelerden ibaret olduğunu ve nerelerde bulunduğunun bildirilmesi istenecektir. Tebliğ tarihinden itibaren, resmi tatil günleri hariç olmak üzere, 8 gün içinde istenilen malumatı verenler namına tarh olunacak vergiye yüzde yirmi zam olunacaktır. Bu müddet zarfında istenilen malumatı vermiyenlere intikal eden mallar, haklar ve menfaatler idari tahkikatla tesbit olunarak tarh olunacak vergiye yüzde 50 zam yapılacaktır. İstenilen malumatı noksan ve yanlış verenler hakkında kanuni takibat yapılacaktır.»

### Yol tamirati başladı

Belediye Fen dairesi eski cami önü, Çocuk Esirgeme K. sineması önündeki yollarla Silifke caddesinin tamirine başlamıştır. Tamir edilecek yollar 700 metre mürabbaıdır. Buraların onaylanması sona erdikten sonra diğer tamire muhtaç yolların tamir ettirileceği haber alınmıştır.



Türk Yüksek ziraat mühendisleri birliği neşriyatından

# Öğütlerimiz

## Açma işleri

Bugün bütün dünya birbirini boğazlıyor. Harbin dışında kalan birkaç memleketten en mes'ut olanı biziz. Bütün yolları kapanmış olan bu dünya içinde kendimize güvenmemiz için çok kuvvetli olmamız lazımdır. Bizim için kuvvetli olmak demek şanlı ordumuza ve halkımıza lazım olan en mühim şeylerin memleketimizde yetiştirilmesi ve depo edilmiş olması demektir. Bunların en başında yiyecekler gelir. Şu halde bu zamanda en büyük vazife bu yiyecekleri yetiştiren çiftçiye düşmektedir.

Sayın çiftçiler!

Memleket sizden yurt topraklarından mümkün olduğu kadar fazla faydalanmanızı ve kabil olduğu kadar çok ekmenizi istiyoruz. Bunun için boş eraziden kabil olduğu kadar faydalanın. Yeni açmalar size mahsulü artırma imkânlarını verir.

Yurdumuzun ziraate elverişli toprakları bugün için bize lazım olan mahsullerin çok fazlasını verecek kadardır. Yalnız bu toprakları bir an evvel ziraate alıp sürmek, ekmeğe gerektir.

Bundan 15-20 sene evvel memleketimizde saban altında toprakların büyüklüğü 50 - 60 milyon kadardı. Feyizli Cumhuriyet devrinde hükümet tarafından gösterilen yardım ve teşvikler çiftçilerimiz tarafından gösterilen gayretler sayesinde bugün saban altına alınan toprakların yekünü 100 - 110 milyon dönüme çıkmıştır. Bu da yetişmez. Yurdumuzda daha açılıp ekilebilecek 100 milyon kadar yer vardır. Bunları bir an evvel sürmek hem memleket için bir vazifedir, hem de gelirimizi artırır.

Açma nedir, kaç türlüdür?

Açma deyince akla bir kaç türlü gelir :

- İşlenmeyen tarla topraklarının açılması,
- Çayır açılması,
- Mer'a açması,
- Orman açması,

Yeni açmalar için kullanılacak topraklar çayır olarak, orman olarak ve mer'a olarak kullanılmadan uzun müddet terk edilmiş tarla topraklarıdır.

Yukarıda söylediğimiz 100 milyon dönüme yakın arazi işte böyle topraklardır. Bu toprakların bir kısmı bugün mer'a gibi kullanılıyor, fakat bugünkü durumda bunların tarla olarak işlenmesi daha faydalıdır. Asıl mer'alar bunlardan başkadır. Asıl mer'alarda tarla mahsulü yetişmez. Bunları açmaktan bir fayda umulmaz. Hayvanların burada yayılması için böyle mer'aların bırakılması gerekir. Memleketimizde tarladan alınacak mahsul kadar hayvan da lazımdır. Hele çayırılara hiç dokunmağa gelmez. Bu zamanda otun değerine baha biçilmiyor. Çayırılar bozulursa kaç yapalım derken göz çıkarılmış olur... Orman bozarak açmak için tek kelime söylemeyeceğim. Bunu yapmak insan öldürmek kadar günah tır, cezası da o kadar büyüktür.

Şu halde açması istenen arazi tarla olmalı elverişli bir çok zamandanberi terk edilmiş topraklardır. Şimdi bunları nasıl açalım onu kısaca gözden geçirelim:

Açmayı nasıl ve ne vakit yapmalı?

Yeniden açılacak arazinin üzerinde çalı gibi, büyükçe taş gibi pulluğun çalışmasına engel olacak şeyler varsa bunlar ortadan kaldırılır. Çalıların köklerinin çıkarılmasına da gayret edilir. Bu kökler çıkarılmazsa pulluğun ucuna takılarak işin güçleşmesine hattâ pulluğun kırılmasına sebep olur. Bundan sonra açma işi gelir. Yeni açılacak topraklarda en iyi iş gören pulluklardır. Her pulluğu traktör çekerse bu iş hem kolay ve hem de temiz görülmüş olur. Açma için pulluğu tarlaya sokmadan evvel toprağın nemine dikkat etmek lazımdır. Toprakta çok su varsa yahut toprak çok kuru ise sabana iş gördürmek kabil olmaz. Bu işin de tavını bulmak gerektir. Bu iş için memleketimizin birçok yerlerinde güz, en iyi mevsimdir. Bu mevsimde yağın yağmurlarla toprak işlenmesi kolay bir hal alır. Kiş da tezeleri parçalar; alt üst edilmiş otları öldürür. Böyle olunca baharın tarlayı hazırlamak ta çok kolay olur.

Fakat bazı yerlerde sonbahar yağmuru bu işin yapılmasına yarıyacak kadar düşmez. Topraklar kuru kalır, sonra birden kiş basar o vakit açmayı ilkbaharda yapmak daha kolay ve doğrudur. Kiş rutubetinden, faydalanan toprak hidrellezden evvel en iyisi mart ayında işlenir, hattâ erken sürüldü ise ikilenir. Sürme işi iyi ve vaktında yapıldı ise ikileme için kazayağı, sahanlı tırmık gibi aletler kullanmak daha elverişli olur.

Su tutan taban yerlerde yeni tarla meydana getiriliyorsa mahsule zarar verecek olan bu fazla suyun akıtılması, tarlanın tava getirilmesi lazımdır. Bunun için de tarlanın vaziyetine göre lazım olan aralıkla ve tarlanın meyli boyunca ca derince hendekler açılır. Fazla su bu hendeklerin içinden akıtılarak tarladan uzaklaştırılır. Fazla su tutan yerlerde açmalar böyle kurutulmadan mahsul vermezler. Bu fazla su tarlada kaldığı müddetçe kökleri boğar ve çürütür. Kökleri çürümüş nebat da mahvolur. Bundan başka su tutan topraklar soğuk olur ve geç tava gelir. Mahsulün tava gelmesinde böyle topraklarda gecikir. Böyle rutubetli topraklarda mahsulü azaltan bir çok hastalıklar da kolayca çoğalır ve çok ziyan yaparlar.

Açmanın derinliği ne olmalıdır?

Açmalarda sürme derinliği 20-25 santim kadar olmalıdır.

Yeni açılacak bir arazinin birdenbire çok derin sürülmesi doğru değildir. Birden derin sürülürse toprağın derin

## Madagaskarda

-Birinciden artan-  
İngilizler ne diyor?

Londra, 7 (a.a.) - Madagaskardan son gelen haberlere göre adada harp gittikçe şiddetleniyor. İngiliz bomba tayyare dalgaları halinde Viyuğa Sāvareyi bombalıyor.

Londra, 7 (a.a.) - Salahi-yetli kaynaktan öğrenildiğine göre Madagaskarda Fransız mukavemet gittikçe şiddetlenmektedir. Boğucu bir sıcak altında 30 kilometre ilerleyen İngiliz kitaları Viyuğa Suvare ve Antzan şehirlerine dün akşama kadar varamamışlardır. Netice hakkında malumat yoktur.

Viyuğa Suvare iyi bir limandır. Gemilerin tamiri bakımından kolaylıklar vardır.

Fransızların gaybi

Vişi, 7 (a.a.) - Fransız Amirallik dairesi doğu suvare tezgâhlarına yapılan ilk akında 2 Fransız krovazörünün batıldığını bildirmiştir. Mürettebat kâmilen kurtarılmıştır.

## Radıyo

TÜRKİYE Radıyosu

ANKARA Radıyosu

CUMA - 8.5.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Müzik: karışık prog. (Pi.)
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Müzik: Senfonik Parçalar (Pi.)
8.15-	(Pi.)
8.30	Evin Saati.
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Hafif şarkılar
12.45	Ajans Haberleri
13.00-	
13.30	Müzik: Fasil heyeti
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Fasil heyeti
18.40	Müzik: Dans müziği (Pi.) oyun havaları

İçindeki ham toprak dediğimiz ölü toprak üstte çıkar köklerin en çok bulunduğu toprağın yüzünde bir çok canlılar mikroplar bulunur, bunların mahsulün gelişmesine ve artmasına hizmetleri dokunur. Bu canlılar toprağın derinlikleri ne doğru geldikçe, buralarda yaşamıyacaklarından, azalır. Eğer toprağı birden derin sürersek ölü toprak üstte çıkar. Bunun içersinde küçük canlıların ölmesi ve mahsule faydalı olabilmesi için birkaç sene gibi hayli bir zaman ister. Şu halde yeni açmaları birdenbire çok derin sürmek doğru değildir. Eğer derin sürülmek lazımsa bunu yavaş yavaş çoğaltarak bir kaç senede yapmalıdır. Yalnız toprağı çok derin milli ve iyi olan bazı yerlerde derince yapılan açmaların zararı pek görülmez.

Yeni açmalara ne dikelim ?

Yeni açmalara her şeyi dikmek doğru olmaz. Çünkü uzun zaman işlenmeden kalmış olan toprakla her zaman işlenen ve üzerinde ziraat yapılan toprak arasında fark vardır. Uzun müddet boş bırakılmış toprak yatkindir. Toprağın içinde toplanmış olan bazı maddeler bir çok bitkilerin yetişmesine engel olurlar. Bunun için yeni açmalara geliş güzel her şeyin dikilmesi doğru değildir. Yeni açmalarda iyi yeti şen nebatlar yulaf, çavdar, patates, mısırdır. Diğer mahsul ler bunlar kadar iyi olmaz, onun için toprak sonbaharda sürülmüş ise ilkbaharda ikilenip hazırlandıktan sonra patates, mısır ekilebilir. İlkbaharda yapılmış açmalara ise toprağı iyice hazırladıktan sonra sonbaharda çavdar veya kişik yulaf ekilmelidir. Birinci seneden sonra açmalarda diğer mahsuller de yetiştirilebilir. Mahsul miktarı da zamanla fazlalaşır.

Memleketin her bakımından emniyeti temin edecek olan mahsulün çoğaltılması davasında en önemli yeri işgal edecek olan işlerden biri şimdiye kadar boş bırakılmış toprakların yukarıda söylediğimiz gibi açılıp işlenmesidir. Bunların mahsul verecek hale konması ziraat servetinin artmasına sebep olacaktır. Bu savaşta en büyük vazife memleket işlerinin en güçlerinden aynı zamanda en şereflilerinden birile uğraşan çiftçiye düşmektedir.

AZİZ ÇİFTÇİ

Kolonun bütün kuvveti, gücünün bütün yeterliği ile çok ekmeye savaş. Yetiştirdiğin mahsulü değerinden üstün fiyata satacağın muhakkaktır. Hem kendin kazan hem memleket hizmet et. Boş toprak bırakma.. Yeni açtığın her karış toprağın yurdu korumak için hazırladığın yeni bir silah olduğunu unutma...

İthalâtçının adı	Manifatura cins ve nevi	Eni santim	Mikdarı Metre	İthalâtçı satışı krs.	Toptancı satışı krs.	Perakendeci satışı krs.
Satış şirketi	Mermer	110	16470	94,92	101,56	109
Mahmut Hayfavi	Poplin emprime	70	8784	140,13	149,93	161
"	Grep spor	62,5	2920	124,57	133,28	143
Mustafa Gandur	Basma	65	11858,40	165,31	176,88	190
Vital Strumza	Hindiye poplin	72,5	26077,5	128,55	137,54	148
N. Hancı, Saip	Hint gabardini Muhtelif	34239	314,91	338,95	362	
Gülmen	"	"	"	"	"	"
"	"	60	40113	342,75	366,74	394

## Fiat Mürakabe Komisyonu Riyasetinden

Ahiren muhtelif tüccarlar tarafından ithal olunan manifatura eşyasının cins ve neveleri ile toptan ve perakende fiyatları aşağıda gösterildiği gibi 5-5-942 tarihli Fiat Mürakabe komisyonu içtimanda tesbit edilmiştir.

NOT: Mersinde müesses perakendeciler ithalât eşyasını doğrudan doğruya ithalâteçilerden alacaklarından ayrıca toptancı kârı ilâve edilemez. İşbu perakende satış fiyatları Mersin içindir. (415)

## Zavi nüfus ve askerî tezkeresi

Bilecik vilâyetinin Bozüyük kazasından aldığım ve içinde askerî muamelâtımı gösterir nüfus cüzdanımı zavi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Pazarlık nahiyesinin Derebögaz mahallesinden Recep oğlu 325 doğumlu (416) Osman Yazar

19.00	Konuşma: (İktisat saati)
19.15	Müzik: Operet parçaları
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45	Müzik: Klâsik Türk Mü.
20.15	Radıyo Gazetesi
20.45	Müzik: Saz eserleri
21.00	Ziraat taktimi
21.10	TEMSİL
22.00	Radıyo salon orkestrası.
22.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-	
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

## Kiralık daire aranıyor.

2 yatak odalı, sofa, mutbak, banyosu olacak.

Lütfen şartlar için eski Güzel Palasta Ertuğrula müracaat. (414) 2-2

## İlan

Sihhat ve içtimai Muavenet müdürlüğünden

15 lira maaşlı müdürlük kâtipliği inhilâl ettiğinden memurin kanununun 4 üncü maddesindeki vasıfları haiz isteklilerin müracaatları. (412) 2-2



1892 - 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE

Tesisinin ellinci senesi devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, çalışma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR  
İçel Acentesini: Selvelli Tecimevi, Mersin.

## ZİYAOK

Manifatura ticarethanesi

VE

Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropuk, mantoluk  
yünlü ve ipekli kumaşlarErkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından  
hazır ve ısmarlama elbiseliklerSon moda kadın ve erkek  
iskarpinleriBaylar için hazır ve ısmarlama  
gömlek ve pijamalarFiatlar mutedildir. Birlik malları perakende  
yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış  
yapılır.

(360) 4-10

Mersin: Gömrük meydanı

Prof. VAMİK TAYFI

Y. Z. E. Nebat Yetiştirme ve  
İslah Enstitüsü Müdürü

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.